

**Odávateľ :**

Zásah 7, s.r.o.

Jesenského 33  
972 01 Bojnice  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36321885 DIČ: 2020078775  
IČ DPH: SK2020078775  
zapísané v obch.reg.ne OS v TN Vložka č.13039/R

Banka : UniCredit Bank Slovakia, a.s. Prievidza  
SWIFT : UNCRSKBX  
Tel.: 046/5431333 Fax : 046/5431433  
Faktúru vyhotovil : TREMLOVÁ Dagmar

**Odberateľ :**

KC Bojnice, p.o.m.  
Hurbanovo námestie 19/41  
972 01 Bojnice  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42024960 DIČ: 2022471330  
IČ DPH: SK2022471330

Konečný prijemca :  
Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****OFms170056**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

**KC Bojnice, p.o.m.**  
Hurbanovo námestie 19/41  
972 01 Bojnice

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.07.2017	30.06.2017	22.07.2017
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 6618744009/1111		
IBAN : SK80 1111 0000 0066 1874 4009		
Suma k úhrade : 24,61		
Variačný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
OFms170056	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám servisné služby, materiál a dopravné náklady podľa pracovného listu a cenového rozpočtu za mesiac 06/2017 nasledovne:**

P.č.	Kod položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		materiál podľa cenového rozpočtu	1,00		17,25	20,70	20	17,25	3,45	20,70
2		servisné práce	0,20	hod	12,00	14,40	20	2,40	0,48	2,88
3		dopravné náklady	2,00	km	0,43	0,52	20	0,86	0,17	1,03

Základ pre DPH 20 % : 20,51  
DPH 20 % : 4,10

**Celková suma s DPH 24,61**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 24,61**

<b>KULTÚRNE CENTRUM, p.o.m., BOJNICE</b>	
Došlo dňa:	20.7.2017
Číslo:	120 Pril.:
Vyberuje:	Zatková

Podpis a pečiatka :

